
2024 年６月吉日 

登録団体 御中 

一般財団法人 広島県水泳連盟 

 

日本スポーツマスターズ 2024 長崎大会申込手続きについて 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本連盟の諸事業に対し、

格別のご理解とご協力を賜り、深くお礼申し上げます。 

さ て 、 標 記 の 大 会 の 広 島 県 チ ー ム 個 人 調 査 用 紙 を 広 島 県 水 泳 連 盟 HP 

(http://swim34.org/)に掲載しておりますので、申込手続を取り進めくださいますようお

願い申し上げます。 

なお、日本水泳連盟 HP に、大会要項、その他の用紙、「宿泊・弁当・交通」のご案内、

参加にあたっての健康管理について掲載しています。 

 

１ 参加申込手続きについて   

① 広島県チーム個人調査用紙 

② 競技歴調査用紙（該当者のみ） 

③ 所属並記申請書（該当者のみ） 

④ 10 年連続出場表彰申請書（該当者のみ） 

⑤ 20 回出場表彰申請書（該当者のみ） 

⑥ 出場申告用紙（該当者のみ） 

以上①～⑥をチームでまとめて 7月 5日（金）正午までに下記住所に郵送して下さい。  

 

(一財)広島県水泳連盟 

〒733-0003 広島市西区三篠町一丁目 8番 5号    TEL 082-836-5400   

※持参する場合は必ず事務局までご連絡下さい。 



 

２ 大会参加料について 

  各チームで参加料をとりまとめ、8,０００円×人数分を次の口座へ 7月 5日（金） 

  までに払い込み、受領証は各チームで保管しておいてください。 

 

      郵便振替口座  ０１３２０－４－１０８２７１ 

ゆうちょ銀行  一三九 店 当座  ０１０８２７１ 

口座名義： 一般財団法人 広島県水泳連盟 

 

※払込手数料は、申込チーム負担とします。 

※払込みの際の通信欄に必ず記入してください。 

スポーツマスターズ＋ 団体登録番号 ＋ チーム名 

《例》スポーツマスターズ ｘｘｘｘｘ ヒロケンスイ 

 

３ 宿泊・交通・弁当については、各チームで手配をお願いします。 

４ 日本スポーツマスターズ 2024 長崎大会の広島県代表選手は、次の大会に出場した選手

とします。 

    県マスターズ秋季大会（2023 年 11 月） 

県マスターズ冬季大会（2024 年 2 月） 

日本マスターズ短水路大会広島（2024 年 4 月） 

 もみじ CUP2024(2024 年 6 月) 

 

5 長崎大会からの変更があります。  

・25 区分 25～29 歳、75 区分 75～79 歳 が追加されます。 

・参加費が 8,000 円になります。 


